[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_______18.08.2015_______

                             №_______1672________

г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы
населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского
муниципального района Московской области»
Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.03.2015 № 576 «Об уточнении местоположения объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района Московской области», дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских и фермерских хозяйств на территории муниципального образования сельского поселения Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 7 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение № 8 «Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое» приложением № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                    Т.В. Ермолаева
Приложение № 1
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Волоколамск

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Волоколамск,

г. Волоколамск, в районе д. Жданово
	СНТ «Созвездие»,
уч. 106

земельный участок

	50:07:0060211:84

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Волоколамск,
 г. Волоколамск, район
ул. Холстниково
	СНТ «Зеленая роща»,

уч. 2

земельный участок

	50:07:0060415:20

Приложение № 2
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории городского поселения Сычево
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе                д. Федюково
	СНТ«Электромонтажник»,

уч. 45

земельный участок

садовый дом
	50:07:0040610:32

50:07:0040610:204

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, городское поселение Сычево, в районе                р.п. Сычево
	СНТ «Радуга»,
уч. 108

земельный участок
	50:07:0060328:198

Приложение № 3
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение садоводческих некоммерческих товариществ, крестьянских
 и фермерских хозяйств на территории муниципального образования
сельского поселения Кашинское
	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ, КФХ
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе д.Кашино
	СНТ «Текстильщик»,

уч. 344,

земельный участок
	50:07:0030110:310

	2.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 115
жилое строение
	50:07:0040109:383

	3.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 2/38,
земельный участок

	50:07:0040117:173

	4.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское, в районе д.Пашково
	СНТ«Ливада-2»,

уч. 132

земельный участок

	50:07:0030111:217

	5.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,
уч. 241

земельный участок

дом
	50:07:0040109:50

50:07:0040109:526

	6.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 211

дом

	50:07:0040109:543

	7.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Ручей»,

уч. 1/89,
жилое строение

	50:07:0040117:411

	8.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 5

земельный участок

жилое строение
	50:07:0040109:49

50:07:0040109:491

	9.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 236

земельный участок

	50:07:0040109:301

	10.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 72

земельный участок

	50:07:0040109:118

	11.
	Московская область, Волоколамский

муниципальный район, сельское поселение Кашинское,  в районе д.Стеблево
	СНТ «Нива»,

уч. 71

земельный участок

	50:07:0040109:362

Приложение № 4
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Осташевское

	№ п/п.
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское,
в районе с. Болычево
	СНТ «Энтузиаст»,

уч. 15

земельный участок

дом

хоз. постройка

баня
	50:07:0090404:265

50:07:0090503:261
50:07:0090503:263

50:07:0090503:262

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское,
в районе д. Дьяково
	СНТ «Сославино»,
уч. 79
земельный участок

	50:07:0090217:93

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Бражниково
	СНТ «Лидия-3»,

уч. 65

земельный участок

	50:07:0070512:443

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Осташевское, в районе

д. Середниково
	СНТ «Дружба»,
уч. 51

земельный участок
	50:07:0090212:61

Приложение № 5

к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Спасское

	№ п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер
земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Становище
	СНТ «Стройдормашевец», уч. 5 А
	50:07:0070308:75

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Спасское, в районе д. Вашурино
	СНТ «Весна»,
уч. 41
	50:07:0070115:51

Приложение № 6
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Теряевское

	№

п/п
	Местоположение
	Ниаменование объекта недвижимости СНТ,КФК
	Кадастровый номер

земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе
 д. Ефимьево
	СНТ «Лесная поляна»,
уч. 15
	50:07:0040220:85

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Теряевское, в районе  д.Носово
	СНТ «Нептун»,

уч. 245
	50:07:0040110:310

Приложение № 7
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Чисменское

	№

п/п
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости СНТ,КФХ.
	Кадастровый номер

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе

п. Чисмена
	СНТ «Лесная поляна»,

уч. 50

земельный участок
	50:07:0040508:69

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Нелидово
	СНТ «Луч»,

уч. 55 А

жилое строение
	50:07:0060209:351

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
с. Покровское
	СНТ «Автотранспортник»,
уч. 63

земельный участок

садовый дом
	50:07:0040515:7

50:07:0040515:95

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Матренино
	СНТ «Хорошовка»,

уч. 17

земельный участок

дом
	50:07:0060318:190

50:07:0060318:268

	5.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Чисменское, в районе
д. Шишкино
	СНТ «Гидротехник»,
уч. 28

земельный участок

	50:07:0040410:105

Приложение № 8
к постановлению главы Волоколамского
муниципального района

от 18.08.2015 № 1672
Местоположение объектов недвижимости, не входящих в границы населенных пунктов, расположенных на территории сельского поселения Ярополецкое

	№
	Местоположение
	Наименование объекта недвижимости,  СНТ
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 21
	50:07:0070512:446

	2.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 50
	50:07:0070512:25

	3.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 53
	50:07:0070512:20

	4.
	Московская область, Волоколамский муниципальный район, сельское поселение Ярополецкое, в районе  д.Мусино
	СНТ «Лама-3»,

уч. 22
	50:07:0070512:66